
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

ОЛЕСЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  ЛІЦЕЙ 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Олесько

(населений пункт)

29 серпня 2025 року №1 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти ОЛЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол № 1 з метою здобуття первинної 
професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «01» вересня 2025 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Станасюк Мирослава Іванівна внести відповідні записи до «Поіменної книги 
обліку особового складу учнів» (П-УДЗ)

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Іван ПАРІЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
від 29 серпня 2025 року №1 "З-УДЗ"

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 7410
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 01.09.2025 по 30.06.2028
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 8331 Тракторист-машиніст сільськогосподарського 
(лісогосподарського) виробництва; 7233 Слюсар з ремонту сільськогосподарських 
машин та устаткування; 8322 Водій автотранспортних засобів; 8322 Водій 
автотранспортних засобів
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 2739 Бабій Михайло Андрійович Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти 
BK 54966621, 28.06.2024

2 54655 Бербека Михайло Миколайович Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 
HP 48858877, 10.06.2016

3 61595 Боярський Дмитро Богданович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613044, 10.06.2025

4 26495 Вавричук Михайло Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612527, 13.06.2025

5 19130 Гром`як Максим Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612269, 13.06.2025

6 18370 Дубельт Ростислав Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612562, 13.06.2025

7 31000 Живодер Юрій Іванович Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 
BK 27203788, 22.06.2005

8 19344 Касянчук Тарас Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55621390, 16.06.2025

9 54378 Квасецький Сергій Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612247, 13.06.2025



10 61465 Кісь Максим Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54966741, 28.06.2024

11 19107 Крутяк Михайло Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612265, 13.06.2025

12 30836 Люсьо Арсен Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612268, 13.06.2025

13 19178 Новосад Дмитро Русланович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55639657, 30.06.2025

14 19155 Новосад Михайло Йосипович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612984, 10.06.2025

15 61490 Павлів Володимир Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613002, 10.06.2025

16 21582 Підгурський Остап Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612995, 10.06.2025

17 19200 Прийма Максим Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612986, 10.06.2025

18 18350 Семен Антон Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612997, 10.06.2025

19 54506 Тельвак Андрій Вікторович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612893, 10.06.2025

20 71258 Турчиняк Роман Олексійович Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 
BK 15405032, 22.06.2001

21 61659 Удала Юрій Богданович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613043, 10.06.2025

22 2751 Хайвась Роман Вікторович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612993, 10.06.2025

23 2748 Чапля Вадим Миколайович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612991, 10.06.2025

24 19223 Шамін Данило Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
HK 55509264, 09.06.2025

25 26498 Шишка Михайло Віталійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55621399, 16.06.2025


